
令和５年１月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

重油

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月11日
阪和興業株式会社
大阪府大阪市中央区伏見町4-3-9

8120001077530 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

41,632,800 - 確定契約

部外委託訓練（大型特殊自動車運転免
許）他４件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月12日
株式会社コヤマドライビングスクール
東京都渋谷区神泉町11-1

6011001043618 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,521,901 - 確定契約

空調機の設置

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月13日
太洋テクニカ株式会社郡山支店
福島県郡山市喜久田町卸1-40-1

8010701005693 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,307,800 - 確定契約

タイルカーペット（設置込み）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月16日
東リ株式会社
兵庫県伊丹市東有岡5-125

0140001078660 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,705,000 - 確定契約

全身麻酔器等の保守点検

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月17日
株式会社イノメディックス
東京都文京区湯島2-16-11 2010001004773 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,117,116 - 確定契約

全自動掃除機他１２品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月17日
上新電機株式会社
大阪府大阪市浪速区日本橋西1-6-5

9120001038564 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,239,610 - 確定契約

ダミーウェイト他１品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月17日
有限会社ダイトク
鳥取県境港市森岡町920 5270002007813 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

6,116,000 - 確定契約

増設チューナーユニット他９品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月18日
ＴＡＶ株式会社
埼玉県入間市下藤沢2-10-18

1030002035536 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,970,000 - 確定契約

食器用スポンジ他３３品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月18日
株式会社オマタ
埼玉県狭山市入間川3-35-14

8030001026199 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,144,979 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率



令和５年１月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

防錆剤他７品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月18日
サンリライ株式会社
千葉県野田市鶴奉72-7 7010001017878 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,618,935 - 確定契約

エアコン一式（壁掛形）他5品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月18日
ＴＳＰコンサルティング株式会社
東京都豊島区東池袋1-36-3 9011101064379 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,980,000 - 確定契約

Vベルト他91品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月18日
東邦商工株式会社
東京都文京区湯島2-2-14 3010001005333 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,339,800 - 確定契約

航空自衛隊クラウドシステム（レーダー
評価解析サービス）の運用及び維持管理
を担当する要員の委託教育

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月18日
富士通株式会社ナショナルセキュリ
ティ事業本部防衛ビジネス統括部
東京都千代田区五番町1-1

1020001071491 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,200,000 - 確定契約

映像装置取得及び設置

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月19日
ＴＡＶ株式会社
埼玉県入間市下藤沢2-10-18 1030002035536 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,832,600 - 確定契約

防水塗料他１０２品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月19日
ムラヤマ産業有限会社
埼玉県春日部市粕壁3-1-19 5030002069407 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,691,535 - 確定契約

味付玉子（固茹）他66品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月20日
株式会社イチカワ
埼玉県所沢市北中１丁目246-1

9030001028062 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,797,938 -
単価契約
契約金額は予定
総額

調理アンキモ他11品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月20日
有限会社魚春商店
埼玉県入間市高倉4-21-13 2030002034859 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,042,734 -
単価契約
契約金額は予定
総額

温泉卵他32品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月20日
関東食品株式会社埼玉支店
群馬県高崎市綿貫町2223-1

6070001006455 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,214,931 -
単価契約
契約金額は予定
総額

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和５年１月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

さつま芋他36品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月20日
有限会社小島屋
埼玉県川越市石原町1-30-2

4030002073285 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,091,790 -
単価契約
契約金額は予定
総額

ちりめんじゃこ他68品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月20日
株式会社関塚商店
東京都青梅市野上町2-3-7

4013101003726 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,904,544 -
単価契約
契約金額は予定
総額

チルドポテト（１／４）Ａ他41品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月20日
株式会社名給立川営業所
東京都立川市西砂町5-4-3

5180001022946 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,449,673 -
単価契約
契約金額は予定
総額

内地米

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月20日
株式会社ヨコショク
神奈川県横須賀市日の出町3-9

7021001043228 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,720,440 -
単価契約
契約金額は予定
総額

ファスナー他７２品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月20日
株式会社オマタ
埼玉県狭山市入間川3-35-14 8030001026199 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,983,817 - 確定契約

液晶モニター他111品目

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月20日
プライムダイレクト株式会社
神奈川県相模原市中央区田名4145-3 9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

8,100,587 - 確定契約

ブラインド

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月20日
株式会社オフィス・サプライ
埼玉県所沢市下富1093-16

7030001023833 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,848,957 - 確定契約

什器等の移設

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月23日
株式会社ハンデックス
宮城県仙台市宮城野区鶴ケ谷東2-23-
10

6370001012431 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

953,590 - 確定契約

苗（イワダレソウ在来種改良種）の植栽

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月24日
弘済企業株式会社
東京都新宿区四谷坂町12-20 5011101006500 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,266,000 - 確定契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和５年１月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属
する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率

ＰＨＳ基地局

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月24日
緑屋電気株式会社
東京都中央区日本橋室町1-2-6 1010001058548 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

2,711,500 - 確定契約

パーテーション他２件

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月27日
株式会社オフィス・サプライ
埼玉県所沢市下富1093-16 7030001023833 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

3,060,145 - 確定契約

環境整備（樹木剪定）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月31日
輿國緑化株式会社
東京都福生市北田園2-25-4 8013101000109 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

660,000 - 確定契約

アスファルト混合物（密粒度１３）

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月31日
サンリライ株式会社
千葉県野田市鶴奉72-7 7010001017878 一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない。

1,770,230 - 確定契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。



令和５年１月

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

建具等改修工事
航空自衛隊入間基地
令和5年1月5日～令和5年3月31日
建築一式、電気

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月5日
株式会社吉山建設
埼玉県所沢市林2-113-7

8030001025234 一般競争入札 9,390,477 7,810,000 83.17% 確定契約

隊舎改修工事
航空自衛隊入間基地
令和5年1月16日～令和5年3月31日
建築一式、電気、管、内装仕上

航空自衛隊
中部航空警戒管制団基地業務群
会計隊長　樺島　俊幸
埼玉県狭山市稲荷山2-3

令和5年1月16日
株式会社槻川住建工業
埼玉県日高市旭ヶ丘105-2

9030001089781 一般競争入札 24,012,919 23,870,000 99.40% 確定契約

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の
実施）

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率法人番号



令和５年１月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

契約の相手方の商号又は名称及
び住所

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとした会計法令
の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合

法人番号



令和５年１月

公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 備考
再就職の役員

の数

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
予定価格
(税込)

契約金額
(税込)

落札率
随意契約によることとした会計
法令の根拠条文及び理由
（企画競争又は公募）

法人番号


